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PODER EJECUTIVO

29/08/2024
DEL ESTADO
T Cevent, FOLIO No. SEDARH/DA/0308/08/039/2024
CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 313 01 11 000 3751
DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIRECCION: ADMINSTRATIVA EXTRANJERO: o
uglm A DI:” Seitiicrd
EMPLEADO DE COMISION JOSE MANUEL GUERRERO FIGUEROA : e »1 SR
. n < ) ]
NUMERO DE EMPLEADO 83844 e RETT A RS 1k 8 yd43
- = sr § v o S
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE DEPARTAMENTO - szos
: £ 2 [ nnu N e N
LUGAR DE COMISION EL REFUGIO CD FERNANDEZ SLP. il O n L
SOLZR UL CoREsw
FECHA DE COMISION 29 DE AGOSTO 2024
TRASLADO A LAS INSTALACIONES DE LA SEDARH EN EL REFUGIO CB FERNANDELS0F:
PARA TRASLADAR DOCUMENTACION OFICIAL QUE REQUIERE DESE/RMAPOR PARTEDE
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISIONLA SUB DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES.,  ~ =27 = 7"
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUCTA [ARREND.
DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION [VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400 0
DENTRO DEL ESTADO PERNOGTANDO 1800 0.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 550 0
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1800 0
TOTAL DE VIATICOS 0
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 313 01 11 000 3752 03 08 001 313 01 11 000 3721
AVION | AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $0.00
PASAJE $0.00
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 878.60 $878.60
ASISTENCIA MECANICA $0.00
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES $878.60
GRAN TOTAL $878.60

MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:

1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: TC-8211-J 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO

2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDAD DE $ 878.60 (OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHOS PESOS 60/100 M.N.)

AS DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE ) kN A
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POR CONCEPTO DE 1 DI

i
LDI. MARCELA QfUEVEDO PATINO

\Ti JOSE MANUE%?WTL‘?E(RERO FIGUEROA
SECRETARIA Y c IONADOy

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORM
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL P
FISCAL 2024 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR

E AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
RESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
OM-05-22 DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.



%‘%” 2 POTOSI | SEDARH

2;”‘ N PARA LOS POTOSINOS SECRETARIA DE DESARJ?OLLO
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; * cOUZA DE INGRESC Y
REPORTEDECOMISION i POLIZADE EGRESO
' ! POLZADEDIARIO
| pEsecnsABLE -
FECHA: i "30 DE AGOSTO DEL 2024

FOLIO OFICIO COMISION SEDARH/DA/0308/08/039/2024  FECHA DE LA COMISION 29 DEAGOSTQ DEL 2024

JOSE MANUEL GUERRERO MONTO AUTORIZADO
EMPLEADO DE COMISION FIGUEROA PARA VIATICOS $878.60
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE DEPARTAMENTO AREADE DIRECCION ADMINISTRATIVA
ADSCRIPCION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDAES:

EL PASADO 29 DE AGOSTOQ DEL PRESENTE ME TRASLADE A LAS INSTALACIONES DE LA SEDARH EN EL REFUGIO CD.

FERNANDEZ PARA TRASLADAR DOCUMENTACION OFICIAL PARA FIRMA POR PARTE DE LA SUB DIRECCION DE
SERVICIOS GENERALES.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE-/

C.JOSE MANUEL GUERRERO FIGUEROA
JEFE DE DEPARTAMENTO



PARA LOS POTOSINOS SECRETARIA DE DESARROLLO

%«"f:’ POTOS! SEDARH

RIDRAULICCS

GOBJEANO DEL ESTADO 202192027 AEROPECUARIOY RECURSGS
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SEDARH/DA/0308/08/039/2024

C. JOSE MANUEL GUERRERO FIGUEROA

JEFE DE DEPARTAMENTO ‘;

PRESENTE.-
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P 2L ZADEDIARIC

29 DE AGOSTO DEL 2024
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CONTABILIZADO

POLIZA DEINGRESO
POLIZA DE EGREST

RE S-—vh« ABLE -

Por medio del presente hago de su conocimiento que ha sido comisionado a las oficinas
de la SEDARH en el Refugio Cd. Fernandez S.L.P. el dia 29 de agosto del afio en curso,
para recabar firmas de documentacién oficial con la Sub Direccién de Serv1c1os

Generales, con cargo al programa de gasto corriente 2024
Por lo que solicito realice los tramites correspondientes.

Sin més por el momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE
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LDI. MARCELA QUEVEDO PATfl\fIfO
LA SECRETARIA v
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0&; PARA LOS POTOSINOS SECRETARIA DE DESARROLLO

a};.\«\‘ﬁ U3 COBIERNO DELESTADO 200102027 P e AR ¥ RECURSOS

SEDARH/DA/0308/08/039/2024
29 DE AGOSTO DEL 2024
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C.CLAUDIA REYES GONZALEZ

SUBDIRECTORA DE FINANZAS
PRESENTE.-
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Por medio del presente me permito solicitar a Usted, tramitar viiticos a nombre del C.
JOSE MANUEL GUERRERO FIGUEROA, quién ha sido comisionado el dia 29 de agosto
del presente, a las oficinas de la SEDARH en el Refugio CD Fernéndez S.L.P., para

recabar documentacién oficial que requiere de la firma por parte de la Sub direccién de
Servicios Generales. Con cargo al programa de gasto corriente 2024
por lo que solicito realice los tramites correspondientes.

En espera de llevar a cabo la presente, quedo de usted.

ATENTA@ENT

M.A. ANA LIDIA HER. Ejﬁgmzz CARDENAS
DIRECTORA AD iTRATIVA
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No. Estacion 7960

Permiso CRE 79860

Folio Fiscal:

8aea95dc-0dchb-40e9-ba%a-234df0bc8317
No de serie del certificado del CSD:00001 000000513639895

Lugar fecha y hora de emision:C.P.78430 2024-08-30T08:35:58
Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RFC Emisor: ASL0112182H9
RFC Receptor: GES850101L4A
Regimen fiscal Receptor: 603
Domicilio Fiscal Receptor: 78000

Cantidad
34.200078

Clave de producto
15101515

Clave de unidad
LTR

Cantidad con letra:

Observaciones:

*Nota: Las observaciones son escritas por el cliente y no representan

ninguna obligacion para el emisor del CFDI.

Tickets: 7733377

Sello digital del CFDI:
KaAAajaXnalu7UGTQFLBAjucHDNRJsoKRBB8VZT: g81PINWHfihinE/b
pmznGkUJ2kfO0maBU2PDY636nKLD D5OWYRSIBVYPisD+3jIgE62Fxq
XgUJAWNIN29i/92WAGUBUM240V0SB5eg8AMBDID b7B2gxTkt1ESU
VDxz9/wID8hpMKhHHIU2yesNet8Glixfo YGCNnLDeWPSM1 83pgnUsXt
N4g3IKmagmNj/dQijsUB4Rc8yNye8OJIXRENGNIPdzwk7ADemT1DRe

1BBIifW{7eKFOEdp hizpclLd57zs6WBSluigS/dnUK5tShIEfnabx/9GeCo
RSna9DTQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]9aea85dc-0dch-40e9-bada-234df0bc8317 | 2024-08-30T08:41:11 | LSO1306189R5 |

KaAAajaXnalu7UGTQFLBAjucHDNRJsoKRBB&VZT, g81PriNWHfihiE/bpmznGkUJ2kfO0maBU2PD
BSSnKLDDSQWYRSi6vYPisD+3jlqEBZquXgUJAWniN29§/92WAGU6L1M24OVOSBSeqSAmBDt
B2gxTkt1 E5UVszQ!wlDShpMKhHHIUZyechtSGMoYGCNnLDeWPSM1 83pgnUsXtN4q3IKmamN;
/dQijsUB4RcBYNye8OJI4XRENGNIPdzwk7 ADemT1 DRelSIBIith?eKFOEdfphizpc 57zs6WEBSIuigS

l[dnUK5tSbIEMabx/9GeCORSN29D TQ== | 00001000000509846663||

No. de serie del certificado del SAT:

4 g §ER. 2
00001000000509846663

(4
AP AL AR ol

AEROGAS DE SAN LUIS SADE CV

Carretera a Matehuala Kildmetro 9 S/N Soledad de
Graciano Sanchez, San Luis Potosi, S.L.P.

San Luis Potosi, Soledad de Graciano Sanchez

OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.

D0 295y

Factura: DI- 120037

Tipo de CFDL:
Uso CFDI:

Ingreso
303
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| POLIZADE INGRESC ——
| SALIZADE EGRESC cmmdO el oo
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" REsporsABLE

Descripcion  ..c.Pilde= — Importe

PREMIUM 22.238284 760,55
Subtotal: 760.55
IVA16%: 118.05
Total: 878.60
Forma de pago: 01
Método de pago: PUE

Sello del SAT:

KaAAgjaXnalu7 UGTQFLBAjucHDNRJsSoKRBB8VZTg81PINWHAhME /b
pmznGkUJzkaOmaBU2F’DY636nKLDD59WYR5i6vYPisD+3j!qE62qu
XgUJAWNIN29i/92WAGUBUM24OVOSB5eg8AMBDD b7B2gxTkt1E5U
VDxz9/wiDEhpMKhHHIU2yesNct8 Glixfo YGCNnLDeWPSM1 83pgnUsXt
N4G3IKmggmNj/dQijsUB4Rc8yNye8OJI4XREMGRiPdzwk7ADemT1DRe
IBIBIi‘thTeKFOEdfphizchdS?szWBSiuiqSidnUKStS blEfnabx/9GeC0

RSnaQDTQ==
Y T
et

57

Fechay hora de certi,ncagcién:
2024-08-30T08:41:11 | §



" HACIENDA | $8spr.

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
ASLO112182H9 AEROGAS DE SAN GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
' LUIS SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificé
SAT
9AEA95DC-0DCB-40E9-BA9A-  2024-08-30T08:35:58 2024-08- LSO1306189R5
234DF0OBC8317 30T08:41:11
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
78. i
$878.60 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

AEROGAS DE SAN LUIS 5.A. de C.V.
CARRETER A MATEHUALA KM Y COL. SOLEDAD DE GRACIANO

SANCHEZ CENTRO SOLEDAD DE GRACIANG SANTHEZ; S.L.P. C.p.

RFC:  ASL-011218-2HY PR crk: -'"'. i ‘1’
Régirnen General de Ley Personas Morales ﬂ P e ; -
7; 733 77 -
Folio Ticket: '&'Efl 9894

Codigo: PCDIKEXS /")

YOI FABICLA ALONSO

Vendide el:  19/400,/2024 15:37  VertrE; g
L g

PREMIUM(33012)" Bomba: -&?u;r:» ki

34,200 Ltr, P.U, $25.690 ~ “\fﬂ."

o"’ﬁﬂ
OCHOCIENTUS SETENTA ¥ OCHO PESOS 60/100 MN” Byl

3 "ﬁihbﬂhwv Sy 4{,

Forma de Paqc CONTADO
Cargx $500 pesos en gascling ragulg
premiumy
iLlévate una increibks promocioni -

(2

2% $59
Ice latte & Ice Coffe
*Corsulta las sucursales: Izllan ¢ tadin
aerogas, ltallen ewrogas, santa mar ia, |
y europits
¥ Aplc en restricciones : \
FACTURA EL MISMO DI.A \Y J o\ i
GASOMAX AEROGAS ()20 R 213 &) L &0 2352

WIWW, Jasomax. Lom.iix




13/9144, Y.Zb Impresion NBXI

”ésBANURTE

= BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RFC: BMN-930209-927

13/09/2024 09:24:33

Cuenta/ CLABE Ordenante 1167767841

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC Ordenante GES850101L4A

Moneda MXP

ID Tercero 1047

Nombre del Beneficiario JOSE MANUEL GUERRERO FIGUEROA
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0507950457 —
Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POT@'SR_

RFC Beneficiario : GUFM720713FN5

Importe a Transferir $878.60

VA $0.00

Fecha Aplicacién 11/sep./2024

Numero de Referencia 11082024

Propédsito de la Transferencia combustible

Clave de Rastreo 754 ~
Confirmacién PROCESO COMPLETO

Comisidn $0.00

IVA Comisidn $0.00

Capturé ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
Fecha Captura 11/sep./2024 11:05:52 a. m.
Ejecuto ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
Fecha de Ejecucidn 11/sep./2024 11:06:40 a. m.
Autorizé 1:

Fecha Autorizacién 1:

Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3;
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de com
México, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la

Institucidn, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

Pute que procesan las peticiones de la Banca por Internet ¥ que se ubican en la ciudad de

oshatitihlank



CONTPAQ i2022 SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos” Hoja: 1
' Impreso de pélizas del 11/Sep/2024 al 11/Sep/2024 Fecha: 24/Sep/2024
Moneda: Peso Mexicano

Direccion:; Cadigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Niimero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
11/Sep/2024 Egresos 9,048 JOSE MANUEL GUERRERO FIGUEROA
1 DI-120037 5020-01-3752-01 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 878.60
AEROQGAS DE SAN LUIS
2 DA/039/24 1123-07-0009-01 GASTO CORRIENTE 878.60
CD FERNANDEZ 29 AGO 24
3 DA/039/24 1123-07-0009-01  GASTO CORRIENTE 878.60
CD FERNANDEZ 29 AGO 24
4 T-9048 1112-21-7841-00 GASTO CORRIENTE 878.60
JOSE MANUEL GUERRERO FIGUERCA
Total péliza : 1,757.20 1,757.20

Gl Bl ok won ne Zwe a3g e - = =
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CONTARILIZADO

POLIZA DEINGRESO
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11/9124, 11:04 o i impresicn NBXI
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte AR MERCQ;?'{;E&%%EZQ
11/09/2024 11:06
Cuenta/ CLABE Ordenante 1167767841
Nembre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GES850101L4A
Moneda MXP
ID Tercero 1047
Nombre del Beneficiario JOSE MANUEL GUERRERQ FIGUERQA
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0507950457
Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS PG 2 PRIRSPE YT T e A P
RFC Beneficiario GUFM720713FN5 g;% %ﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁ’ gﬁbﬁ&“&i
Importe a Transferir $878.60 UG soamnsimomsion ¥ Aabomsepcine mi—‘
i 50.00 CONTABILIZADO
;«:_;::rAphcacwn . 11/05/2024 i POLIZA DE INGRESC
0 de Referencia 11082024 | b neEcrEs “‘"f'l' 0 7
Propésito de la Transferencia combustible =
Clave de Rastreo 754 . #ULZA DEDIARIO
Confirmacién OK. OPERACION EFECTHABRO:+3ABLE
Comisién $0.00 ' '
IVA Comision $0.00
Capturd ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
Fecha Captura 11/09/2024 11:05:52 a. m.
Ejecutd ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
Fecha de Ejecucidn 11/09/2024 11:06:40 a. m.
Autorizé 1:
Fecha Autorizacion 1;
Autorizd 2:
Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcidn 1;

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Individual

Operacicn realizada a través de los 2quipos de com
Para el caso de aclaracién respecto a la operacién ¢

puto que procesan fas peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucién, segiin

corresponda 2} jugar de celebracién de fa operacion, o solidtaria a través de Jos siguientes teléfonos,
fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalgjara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

en un lapse no mayor 2 90 dias naturales 2 partir de la

abovthiank

i



